uit. et nos putauim' eū quasi lepro-  
 et passum a deo & humiliatū. ipse  
 aut' uulneratus est p'pter iniquitates  
 n'as. et attritus est p'pter scela n'ra.

**I**nsurrexerē in me. **colla.** **D**s qui  
 p' nobis filiū tuū crucis patibulū s'bi-  
 re uoluisti. ut inimici a nobis expel-  
 leres potestate. concede nobis famlis  
 tuis. ut resurrectionis grām consequa-  
 mur. p' eundē. **ad ix. a.** Numquid

reddit' p' bono malū. q' foderē foueā aīe  
 mee. **cap.** **O**blatus est q' ip-  
 se uoluit & n' apuit os suū. sic ovis ad  
 occisionē ductus ē & quasi agnus corā  
 tondente se obmutuit. & n' apuit os su-  
 um. **De p'p'as cū imp'is dō. Colla.**

**R**espice dñe q'd sup hanc familiā tu-  
 am. p' qua dñs nost' ihc xpc n' dubi-  
 tauer' manib' tradi nocentib' crucis  
 subire tormentū. p' eundē. **ad v. a.**

**D**ix' dñs & c. **cap.** **X**p' assistens. **R**e-  
 de ore leonis liba me dñe & a cornib' im-  
 cornū humilitatē meā. **S**erue a frange  
 a d's annā meā. & de manu canis inimicā  
 meā. **D**ederē me. **ad vi. a.** Tulerūt  
 lapides iudei ut iacerent in ihm. h'c aut' ab-  
 scondit se & exiit de templo. **Primiti**

**dieb' usq; ad pascha uiuit. fia ij.**

**V**idete uerbū dñi. Numquid solitudo fuit  
 sum israhel. aut' t'ra serotina. Quare  
 q' dixit' p'p'is m' recessum ueniēti n' adu-  
 Numquid obliuiscet' ungo ornamentū suū  
 spona fascie pectoralis suū. **Popl's v' me**  
**oblitus est mei dieb' in numeris. ij. lco.**

**Q**uid interis bonā ostendē uā n' ad q'  
 rendā dilectionē. **Q**ue in sup' & malis  
 as tuas docuisti uias tuas. & in aliis tuis  
 inuentus ē sang's aīay paup'm & inuocā-  
 t' eccl' dñs. **E**go iudicio contendā tēcū &  
**h** q'd dixis' n' peccauī. **Q**uā nilis facta es  
 mis iteris uias tuas. & ab egypto confi-  
 deris sic confusa es ab assir'. **In ij. a. cap.**

**X**p' factus est p' nobis obediens pat' usq;  
 ad mortē. mortē aut' crucis. **I**nsurrexer'. **colla.**

**P**erpetua q's dñe pace custodi. q's pliguit  
 scē crucis redimere dignatus es. q' u-  
 ius & regnas cū dō p' tē r'umitate. **ad i.**

**X**p' semel oblat' ad multoz exhortan-  
 da peccata. sc'do sine peccō apparebit et  
 pectantib' se in salutem. **ad b. a.** In  
 die magno festiuitatis stabat ihc & clama-  
 bat dicens. si q's sitit ueniat ad me & bibat.  
**Colla.** **S**anctifica q's dñe n'ra ieiunia

et cunctarum nobis ppici indulgentiam largi  
 re culparum p d. **Ad iii.** Corp meum  
 dedi pccatibus et genas meas uellen  
 tib. faciem meam non auerti ab increpanti  
 bus et conspuentibus in me. **Quintus. cap**  
**Ad vi.** Quis dicitur auxiliator meus. ideo non sum  
 confusus. ideo posui faciem meam ut peccata  
 durissima et scio quomodo non confundar. In  
 surrexerit. **colla.** Omnis deus misericordiam  
 tuam nobis placat impende. ut qui contemp  
 nendo culpam incurrunt. confitendo ueniam  
 consequantur p d. **Ad ix.** Tu autem  
 domine sabaoth qui iudicaris iuste et pbas re  
 nes et corda. iudeam ultionem tuam excis. et e  
 um reuelauit causam meam domine deus meus. **Je**  
**pdas. colla.** Quis propter est misere  
 rerit semper et pariter suscipere deprecationem  
 manum. ut quos delictorum cathena constri  
 git. miseratio tue pietatis absoluat.  
 p d. **Cap ad v.** Gradit in mortem  
 animam suam et cum sceleratis reputatus est.  
 et ipse peccatum multorum tulit. et pertransgres  
 sionibus rogauit ut non periret. **Ad vii a.**  
 Quis sicut ueniat et bibat. et de uentre eius flu  
 ent aque uiue. **col.** Quia quis dicit populo  
 tuo salutem mentis et corporis. ut bonis  
 operibus in herendo. tua semper merita

precone defendi p. **fra recta.**  
**U**lgo dicit. Si dimiserit uir uxorem  
 suam et illa recedens ab eo duxerit  
 unum alium. nunquam reuertetur ad eum  
 ultra. **U**inquit non polluta et contaminata  
 erit mulier illa. Tu autem fornicata  
 es cum amatoribus multis. tamen reuertere  
 ad me dicit dominus et ego suscipiam te.  
**F**rons mulieris meretricis facta est  
 et noluit erubescere. Ergo saltem  
 amodo uoca me patris meus. dux uiginti  
 tres mee tu es. **U**inquit natus in pe  
 tuum. aut perseverauis in fine. Ecce locu  
 ta es et fecisti mala et potuisti. **iiij.**  
**E**t dixit dominus ad me in diebus ioseph re  
 gis iuda. **U**inquit uidisti quod fecit  
 auer laxe israhel. abierit sibi in met super om  
 nem montem excelsum. et sub omni ligno fito  
 dolo et fornicata est tibi. **Ad b a.** Nos  
 ascendite ad diem festum hunc. ego non ascenda  
 quia tempus meum nondum aduenit. **col.**  
**N**on tamen quod dicitur sunt accepta ieiunia.  
 que nos et expiando gratia tua dignos  
 efficiant. et ad remedia producant et  
 na p d. **Ad vi.** Quidam autem iudei  
 dicebant quia bonus est alij aut dicebant non  
 seducit turbas. **col.** Quia nobis

4 usq

die q̄s p̄seuerantē in tua uoluntate  
famularū. ut in dieb' nris & merito &  
numero ppl̄s t̄ seruens augeat. p.

**E**t dixit dñs ad me **feria iij. p.**

**I**ustificauit animā suā auerſarix  
isrl̄. cōparatione p̄uaticarix iuda.  
sp̄ade & clama sermones istos cont̄ aq̄  
lonē & dices. Reuertere auerſarix  
ad dñs. & n̄ auerſa factē meā a uobis. q̄a  
ego sanct' sū die dñs. & n̄ nascar ipe

**C**onūtimini filij reuerentes **tuū.**

**D**icit dñs. q̄a ego iur uel'. Et assumā  
uos unū de ciuitate & duos de cognati  
one. & introducā uos in syon. & dabo  
uobis pastores iuxta cor meū. & pascēt  
uos scientia & doctrina. **iiij. lectio.**

**C**ū multiplicati fueris & creueris  
intra dieb' illis ait dñs. n̄ dicent  
ultra archa testamēti dñi. neq; ascendy  
sup cor nec recordabunt' illi. neq; uisi  
tabit' nec fiet ultra. **ad b. a. Ques mee**  
uocē meā audient. & ego dñs agnosco eas.

**Colta. S**anctificatio hoc ieiunio dñs  
tuorū corda fidelū inſeruat illustrā. &  
q̄b' deuotionis p̄stas affectū. p̄be sup  
plicanti b' benignus audiuim p. **ad**  
**o. a. I**ultra bona opa opat' sū uobis p̄p̄t'

q̄d opus uultus me occidere. **col. Ad** esto  
supplicationib' nris om̄ps dñs. & quib' fidu  
ciā sp̄ande pietatis indulges. consuere  
miē tribue benignus effectū p. **fla. v.**

**I**n tempe isto uocabunt ierlm̄ solū dñi  
& congregabunt' ad eam om̄s gentes in  
imie dñi in ierlm̄. & n̄ ambulabunt post  
prauitatē cordis sui pessimi. In dieb' illis  
ibit dom' iuda ad domū isrl̄. & ueniet si  
mul de tra aq̄lonis ad t̄tam q̄ dedi p̄m̄t'